■対象商品

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

表示価格に消費税は含まれておりません

030-114-10 上山式つり針,滅菌済,特注品,特大片針ﾀｲﾌﾟ,5個×5袋入 4547458308426 16,000

030-114-16 上山式つり針,滅菌済,特注品,中,5個×5袋入 4547458308457 25,000

030-114-17 上山式つり針,滅菌済,特注品,小,5個×5袋入 4547458308464 25,000

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

記

030-114-13 上山式つり針 頭皮牽引ﾌｯｸ用 中，10入 3,5004547458305807

商品名

上山式つり針 頭皮牽引ﾌｯｸ用 特大，10入

上山式つり針 頭皮牽引ﾌｯｸ用 大，10入

注文コード

030-114-12

以上

2017年12月21日

お得意先　各位

敬具

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立
てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社販売製品「上山式つり針」の納期遅延により、多大なるご迷惑をお掛け
いたしておりますことを、衷心よりお詫び申し上げます。
　誠に申し訳ございませんが、ここ数カ月での急激な販売数の増加に製造が追いついていな
い状況でございます。一部手作業での行程もあり、安定供給には今しばらく日数をいただき
たくお願い申し上げます。

　現在、安定供給に向けて鋭意努力中でございますので、暫時お待ちいただきたくお願い申
し上げます。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

『上山式つり針』納期遅延のお詫び

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町2丁目3番6号

JANｺｰﾄﾞ 標準価格

030-114-11

030-114-14

030-114-15 4547458308440 25,000

4547458305784 4,300

4547458305791 3,500

4547458305814 3,500上山式つり針 頭皮牽引ﾌｯｸ用 小，10入

上山式つり針,滅菌済,特注品,大,5個×5袋入